
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 
 
 
 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2021/057125 Ing. Růžičková / 792 06.12.2021 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 
    
   Název veřejné zakázky    Audit účetních závěrek a výročních zpráv státního 

podniku za kalendářní roky 2022 - 2024 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na služby 
 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
1)  
Dotaz: 

 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 



 

 

Odpověď: 
Zadavatel posoudil připomínky k vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a shledal je důvodnými. Po 
hlubší analýze uváděných skutečností se přiklání k názoru tazatele, že zásadní skutečností, odlišující 
soukromoprávní obchodní korporace od podnikajících subjektů se zakladatelskou či majetkovou 
účastí veřejného sektoru je právě skutečnost, že tyto subjekty jsou veřejnými zadavateli dle zákona o 
zadávání veřejných zakázek. Zadavatel v tomto smyslu upravuje svůj požadavek na technickou 
kvalifikaci. 
Článek 5 Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu, 
Technická kvalifikace se upravuje následovně: 
 
5.  Požadavky na prokázání kvalifikace 
Technická kvalifikace 
Auditní tým: 
Zadavatel požaduje uvést a předložit formou čestného prohlášení seznam členů auditního týmu. 
Seznam musí zahrnovat min. 3 členy, vedoucího auditního týmu a 2 členy. Členové auditního týmu 
musí být vůči dodavateli v pracovněprávním vztahu (na základě pracovní smlouvy, dohody o 
provedení práce, dohody o pracovní činnosti), vyjma případu, kdy to není relevantní (člen statutárního 
orgánu účastníka výběrového řízení, účastníkem výběrového řízení je fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona). Požadavky na kvalifikaci členů auditního týmu a způsob prokázání: 
 požadavek způsob prokázání 

auditní tým 

minimálně 3 členové, ve složení 
vedoucí auditního týmu, druhý a třetí 
člen auditního týmu, členové auditního 
týmu musí být vůči dodavateli v 
pracovněprávním vztahu 

seznam členů auditního týmu 
formou čestného prohlášení, 
s uvedením vztahu k dodavateli  

vedoucí auditního 
týmu 

- VŠ vzdělání 
- nejméně 5 let praxe v oboru 
- zkušenosti s vedením týmu o 
nejméně 3 členech při poskytování 
auditorských služeb 
- účast na minimálně 2 obdobných 
zakázkách za posledních 5 let před 
zahájením výběrového řízení na tuto 
VZ, jejichž předmětem bylo ověření 
účetní závěrky a výroční zprávy u 
subjektu, který je 
podnikatelem/společností a zároveň 
veřejným zadavatelem, a to na pozici 
vedoucího auditního týmu 

strukturovaný životopis, ze 
kterého bude zřejmé splněné 
uvedených podmínek 

druhý člen auditního 
týmu 

- VŠ vzdělání 
- nejméně 3 roky praxe v oboru 
- účast na minimálně 1 obdobné 
zakázce za poslední 3 roky před 
zahájením výběrového řízení na tuto 
VZ, jejímž předmětem bylo ověření 
účetní závěrky a výroční zprávy u 
subjektu, který je 
podnikatelem/společností a zároveň 
veřejným zadavatelem 

strukturovaný životopis, ze 
kterého bude zřejmé splněné 
uvedených podmínek 

 



 

2) 
 
V této souvislosti zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14.12.2021 do 10:00 hodin. 
 
 
Článek 6 Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu se 
upravuje následovně: 
 
6. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Datum a hodina:  14.12.2021  10:00  
 
Nabídky musí být podány pouze elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
 
 
 
 
Ing., Bc. Daniel Vlkanova, Ph.D., MBA. 
finanční ředitel 
 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2021-12-06T10:25:54+0100




